
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 610 

RESOLUCIÓN No. 9.1.1.1. 4 112279 Y 

Econ. Gilberto dovoa Montalvo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENC. 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testiwonios de la 
escritura pública de Prórroga del plazo de duración y reforma de 
estatutos de la compañía ZAC CTA. LTDA, otorgada ante el Notarto 
Quinto del Distrito *etropolitano de Quito el 22 de julio de 1998, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañlas, mediante Memorando 
do. 1221 de 15 de septiembre de 1998, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN — ejercicio 

de 10 de septienbre 

ARTICULO PRIMERO. 

de ses atribuciones conferidas mediante 
Resoluciones Nos. AD4,97328 de 17 de septiembre de 1997 y ADM,98194 

de 1908; 

RESUELVE: 

APROBAR la prórroga del plazo de duración y 
reforma de estatutos de la compañía XAL CIA. LTDA, en los términos 
constantes de le referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. 

ARTICULO — TERCERO,- 

DISPONER que loa Notarios Quinto y Vigésimo 
del Dístrito Yetropolitano de Quíto: tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, 
en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten 
en las copiás las razones respectivas. 

DISPONER que «1 Pegístrador Mercantil del 
Distrito Yetropelitana de 
Resolución; — tone nota de 

Quáíto: (1nscriba la escritura y esta 
tal inscripción al margen de la 

constitución, y siente en las copías las razones del cumplimiento 

de lo dispuesto en este Ártícula, 

COMUNTQUESE ,- 

Quito 

DADA 

31 6 SEP 1998 

EXP.13908 

Econ. Gi 

irsada en el Distrito "etropolitano de 

Con esta techa gueda INSCRITA fa pre- 
sente Resolución, bajo:el NL. 2158 
del REGISTRO MERCANTE, Tomo ZE... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a P Pope 

» el Decreto 733 del 22 de Agosto , 

rto Novoa Montalvo o nicado én el Registro o 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

ito, ai£ _de. OY! PS E 

pal AS R SECAIRA 
ox REGIST DOAR MERCANTIL 

. 4 DEL CANTON QUITO      
  

de 1998. 

    

  

   


